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SODIAZOT 500ML (ZDROWE
NERKI I WĄTROBA) ZMIANA
NAZWY NA BIOGREEN

CENA: 99,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: COLUMBOVET

NUMER KATALOGOWY: 1879

OPIS PRZEDMIOTU

SODIAZOT
PREPARAT OSŁANIAJĄCY NERKI I STABILIZUJĄCY MIĄŻSZ WĄTROBY
SODIAZOT JEST ROZPUSZCZALNYM W WODZIE PREPARATEM AMINOKWASOWOZIOŁOWYM ZAWIERAJĄCYM SORBITOL.
ZAWARTA W PREPARACIE LIZYNA JEST AMINOKWASEM NIEZBĘDNYM W DAWCE POKARMOWEJ, NIE JEST BOWIEM
SYNTETYZOWANA W ORGANIZMIE ZWIERZĄT. AMINOKWAS TEN JEST CZYNNIKIEM STYMULUJĄCYM APETYT. W
WIĘKSZOŚCI PRZYPADKÓW DODAWANIE LIZYNY JEST NIEZBĘDNE W PRZYPADKACH KIEDY W PRZEWODZIE
POKARMOWYM UPOŚLEDZONE JEST JEJ WCHŁANIANE LUB ZNACZNIE WZRASTA JEJ WYKORZYSTANIE. TA DODATKOWA
PORCJA LLIZYNY ZAWARTA W PREPARACIE SODIAZOT ZABEZPIECZA SZYBKĄ MOŻLIWOŚĆ PONOWNEJ SYNTEZY
ENDOGENNYCH BIAŁEK. SORBITOL PODANY PER OS STYMULUJE WYDZIELANIE ENZYMÓW TRAWIENNYCH W JELITACH
CIENKICH TAKICH JAK CHOLECYSTOKININAPANKREOZYMINA. UŁATWIA PASAŻ TREŚCI POKARMOWEJ, JEST WAŻNYM
ŹRÓDŁEM ENERGII, PONIEWAŻ W TRAKCIE PRZEMIAN METABOLICZNYCH JEST ROZKŁADANY DO GLUKOZY, KTÓRA JEST
ŹRÓDŁEM ENERGII DLA KOMÓREK. MA TAKŻE DZIAŁANIE POBUDZAJĄCE NA PRZEPŁYW ŻÓŁCI W WĄTROBIE
(CHOLAGOGA). CZĘŚĆ SORBITOLU WYDALANA PRZEZ NERKI, POBUDZA NA SKUTEK WZROSTU OSMOMOLARNOŚCI,
WYDALANIE MOCZU. ZAWARTY W PREPARACIE SODIAZOT WYCIĄG Z LIŚCI BOLDO JEST ŚRODKIEM OGÓLNIE
POBUDZAJĄCYM CZYNNOŚCI WYDZIELNICZE PRZEWODU POKARMOWEGO. PO JEGO PODANIU ZWIĘKSZA SIĘ
WYDZIELANIE SOKU ŻOŁĄDKOWEGO,NASTĘPUJE OGÓLNA POPRAWA TRAWIENIA I PRZYSWAJANIA
SKŁADNIKÓW POKARMOWYCH ORAZ ZNACZNE POBUDZENIE WYDZIELANIA ŻÓŁCI. ORTHOSIPHON, ZWANY RÓWNIEŻ
HERBATĄ JAWAJSKĄ, JEST ZIOŁEM O WŁAŚCIWOŚCIACH ŻÓŁCIOPĘDNYCH I DIURETYCZNYCH. CYNARA I INNE
SKŁADNIKI CZYNNE, WYOSOBNIONE Z KARCZOCHA ZWYCZAJNEGO, DZIAŁAJĄ ŻÓŁCIOTWÓRCZO I REGENERUJĄCO NA
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MIĄŻSZ WĄTROBY, USPRAWNIAJĄC METABOLIZM TŁUSZCZÓW W TYM NARZĄDZIE. ROZMARYN LEKARSKI MA
WŁAŚCIWOŚCI ŻÓŁCIOTWÓRCZE I ŻÓŁCIOPĘDNE WYWIERAJĄC RÓWNIEŻ OGÓLNY EFEKT TONIZUJĄCY. WYCIĄGI Z
KINKELIBY MAJĄ SZEROKO UZNANE W ZIELARSTWIE WŁAŚCIWOŚCI ŻÓŁCIOTWÓRCZE I DIURETYCZNE. DUŻĄ ZALETĄ
SODIAZOLU JEST JEGO STABILIZUJĄCE DZIAŁANIE NA NARZĄDY MIĄŻSZOWE (WĄTROBA, NERKI). POZA TYM
PREPARAT PODAJE SIĘ PRZY: NIEWYDOLNOŚCI WĄTROBY I NEREK; ZATRUCIACH POKARMOWYCH;ZMINIEJSZONYM
SPOŻYCIU WODY; ZATRUCIU MYKOTOKSYNAMI; TERAPII LEKAMI NEFROPATOGENNYMI (ANTYBIOTYK, SULFONAMIDY);
DAWKOWANIE:
PREPARAT PODAJE SIĘ W DAWCE 0,5 ML/ KG M.C. W WODZIE DO PICIA PRZEZ 5 KOLEJNYCH DNI. PREPARAT JEST
DOBRZE ROZPUSZCZALNY NAWET W ZIMNEJ I TWARDEJ WODZIE. PREPARAT DZIAŁA NAWET W MAŁEJ ILOŚCI
WODY.
OPAKOWANIE:
100 ML.
PRZECHOWYWANIE:
PRZECHOWYWAĆ W CIEMNYM I CHŁODNYM MIEJSCU.
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